Novo Nordisk Pharma doo, Beograd

Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.01.2021-30.04.2021.
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Naziv dogadjaja

Mesto
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Topola, Srbija

Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija

Datum
8.3.2021
11.3.2021
12.3.2021
30.3.2021
15.1.2021
20.1.2021
21.1.2021
22.1.2021
25.1.2021
27.1.2021
28.1.2021
29.1.2021
1.2.2021
2.2.2021
9.2.2021
10.2.2021
17.2.2021
18.2.2021
19.2.2021
22.2.2021
23.2.2021
24.2.2021
25.2.2021
27.2.2021
1.3.2021
2.3.2021
3.3.2021
4.3.2021
5.3.2021
9.3.2021
12.3.2021

Iznos
72.343,08
62.893,08
67.447,93
62.893,08
86.477,99
15.723,27
15.723,27
15.723,27
15.723,27
62.893,08
105.176,35
15.723,27
31.446,54
15.723,27
15.723,27
15.723,27
96.739,62
131.289,62
168.239,00
15.723,27
15.723,27
31.446,54
15.723,27
36.163,52
15.723,27
15.723,27
31.446,54
15.723,27
15.723,27
15.723,27
69.909,81

Valuta
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Beograd, Srbija
Irig, Srbija
Jagodina, Srbija
Kanjiza, Srbija
Kanjiza, Srbija
Kikinda, Srbija
Kni¢, Srbija
KrusSevac, Srbija
KruSevac, Srbija
Lazarevac, Srbija
Lebane, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

Nis, Srbija

15.3.2021
16.3.2021
17.3.2021
18.3.2021
19.3.2021
26.3.2021
1.4.2021
2.4.2021
5.4.2021
15.4.2021
19.4.2021
21.4.2021
22.4.2021
25.3.2021
24.2.2021
3.3.2021
6.4.2021
23.2.2021
22.4.2021
25.2.2021
8.4.2021
18.2.2021
16.3.2021
5.2.2021
19.2.2021
24.2.2021
10.2.2021
11.2.2021
23.2.2021
24.2.2021
8.3.2021
11.3.2021
5.4.2021
6.4.2021
7.4.2021

49.883,81
47.169,81
31.446,54
47.169,81
15.723,27
129.716,98
15.723,27
15.723,27
15.723,27
31.446,54
78.616,35
96.017,17
15.723,27
82.547,17
87.547,17
62.893,08
15.723,27
82.547,17
47.169,81
15.723,27
15.723,27
62.893,08
47.169,81
78.616,35
48.724,81
65.627,08
15.723,27
15.723,27
15.723,27
31.446,54
15.723,27
15.723,27
15.723,27
31.446,54
47.169,81

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
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Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Nis, Srbija

Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Pancevo, Srbija
Pirot, Srbija
Prokuplje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Ruma, Srbija
Secanj, Srbija
Senta, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija

Sremska Mitrovica, Srbija

Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Sabac, Srbija
Sabac, Srbija
Sabac, Srbija
Sabac, Srbija

Sid, Srbija

UzZice, Srbija
UzZice, Srbija
Valjevo, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Varvarin, Srbija
Vlasotince, Srbija
Vlasotince, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Zlatibor, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija

8.4.2021

1.2.2021

8.3.2021

10.2.2021
29.3.2021
25.2.2021
3.3.2021

31.3.2021
15.4.2021
26.3.2021
29.3.2021
30.3.2021
13.4.2021
20.4.2021
21.4.2021
1.4.2021

15.1.2021
23.3.2021
19.4.2021
20.4.2021
21.4.2021
22.4.2021
24.3.2021
29.3.2021
30.3.2021
24.3.2021
1.2.2021

26.2.2021
26.3.2021
23.3.2021
30.3.2021
14.4.2021
27.3.2021
25.3.2021
16.4.2021

15.723,27
15.723,27
15.723,27
34.591,19
15.723,27
15.723,27
77.703,08
82.547,17
62.893,08
47.169,81
15.723,27
15.723,27
47.169,81
82.547,17
82.547,17
62.893,08
15.723,27
15.723,27
15.723,27
15.723,27
15.723,27
82.547,17
47.169,81
72.493,08
66.693,08
165.094,34
15.723,27
15.723,27
15.723,27
47.169,81
47.169,81
82.547,17
176.886,80
103.170,44
98.270,44

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Zabalj, Srbija
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line

26.3.2021
5.2.2021

9.2.2021

10.2.2021
11.2.2021
12.2.2021
17.2.2021
18.2.2021
19.2.2021
22.2.2021
23.2.2021
25.2.2021
26.2.2021
27.2.2021
1.3.2021

2.3.2021

3.3.2021

4.3.2021

5.3.2021

8.3.2021

9.3.2021

10.3.2021
11.3.2021
12.3.2021
15.3.2021
16.3.2021
17.3.2021
18.3.2021
19.3.2021
22.3.2021
23.3.2021
24.3.2021
25.3.2021
26.3.2021
29.3.2021

47.169,81
294.811,32
70.754,72
86.477,99
133.647,80
495.283,02
180.817,61
141.509,43
475.628,92
86.477,99
78.616,35
47.169,81
227.987,42
463.836,49
369.496,84
153.301,89
334.119,49
172.955,97
259.433,96
82.547,17
161.163,52
290.880,50
145.440,25
224.056,60
169.025,16
161.163,52
82.547,17
82.547,17
644.654,08
204.402,51
98.270,44
82.547,17
78.616,35
251.572,32
125.786,16

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD



Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

18th International Congress on Endocrinology - ICE ENDO
27th ESE Postgraduate Training Course on Endocrinology,
Diabetes and Metabolism

ADA
ATTD

EAP - European Academy of Paediatrics Congress and Master

Course
ENDO

X Kongres Saveza zdravstvenih radnika Vojvodine

On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
On line
Virtual
Virtual

Virtual
Virtual
Virtual

Virtual
Divcibare

30.3.2021
31.3.2021
2.4.2021
5.4.2021
6.4.2021
7.4.2021
8.4.2021
9.4.2021
12.4.2021
13.4.2021
14.4.2021
16.4.2021
19.4.2021
20.4.2021
21.4.2021
22.4.2021

24.02-28.02.2021.
19.04-23.04.2021.

25.06-29.06.2021.
02.06-05.06.2021.
22.04-25.04.2021.

20.03-23.03.2021.
28.05-31.05.2020.

294.811,32
305.817,61
129.716,98
157.232,70
220.125,78
255.503,14
86.477,99
161.163,52
62.893,08
117.924,52
86.477,99
259.433,96
47.169,81
145.440,25
47.169,81
145.440,25
20.436,90
3.412,38

311.244,35
70.760,61
23.095,24

690.058,11
57.426,00

RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD

RSD

RSD
RSD

RSD

RSD
RSD



